
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

A Sua Senhoria a Senhora 
ANDERSON LOBÃO DA SILVA
Sócio-Administrador da G. K. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME
Rua Godofredo Viana, n° 625, Sala C, Bairro Centro.
CEP: 65.900-100 - Imperatriz/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Sócio-Administrador,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a aquisição
de Pneus, Câmaras de Ar, Válvulas e Fitas Protetoras, conforme Planilha Orçamentária,
em anexo.

OFÍCIO N° 107/2018-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 18 de outubro de 2018.

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Compras



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 107/2018-DC/SEMAFIPU
Item Especificação Unidade Quantidade Valor

Unitário
Valor
Total

01 PNEU 255/75 R15 UND 15
02 PNEU 265/70 R16 UND 15
03 PNEU 205/70 R16 UND 15
04 PNEU 900X20 UND 80
05 PNEU 215X17.5 UND 15
06 PNEU 7.50X16 UND 25
07 PNEU 1000X20 UND 25
08 PNEU 275.80X22.5 UND 15
09 PNEU 12.4X24 UND 10
10 PNEU 18.4X30 UND 10
11 PNEU 17.5X25 UND 15
12 PNEU 12.5X80X18 UND 8
13 PNEU 14.00X24 UND 15
14 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20
15 PNEU 175/70 R13 UND 15
16 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40
17 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80
18 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 15
19 CAMARA DE AR 7.50X16 UND 30
20 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25
21 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20
22 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 10
23 CÂMARA DEAR ARO 16 UND 12
24 VÁLVULA 900X20 UND 40
25 VÁLVULA 215X17.5 UND 40
26 VÁLVULA 7.50X16 UND 40
27 VÁLVULA 1000X20 UND 50
28 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60
29 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70
30 FITA PROTETORA 900X20 UND 80
31 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25
32 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25
33 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15
34 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10

Total



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

A Sua Senhoria o Senhor 
GUSTAVO JOSÉ FARIAS DA SILVA
Proprietário da BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
Rua Tamandaré, n° 413, Casa C, Mercadinho.
CEP: 65.901-360 - Imperatriz/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a aquisição
de Pneus, Câmaras de Ar, Válvulas e Fitas Protetoras, conforme Planilha Orçamentária,
em anexo.

OFÍCIO N° 108/2018-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 18 de outubro de 2018.

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Compras



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 108/2018-DC/SEMAFIPU
Item Especificação Unidade Quantidade Valor

Unitário
Valor
Total

01 PNEU 255/75 R15 UND 15
02 PNEU 265/70 R16 UND 15
03 PNEU 205/70 R16 UND 15
04 PNEU 900X20 UND 80
05 PNEU 215X17.5 UND 15
06 PNEU 7.50X16 UND 25
07 PNEU 1000X20 UND 25
08 PNEU 275.80X22.5 UND 15
09 PNEU 12.4X24 UND 10
10 PNEU 18.4X30 UND 10
11 PNEU 17.5X25 UND 15
12 PNEU 12.5X80X18 UND 8
13 PNEU 14.00X24 UND 15
14 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20
15 PNEU 175/70 R13 UND 15
16 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40
17 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80
18 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 15
19 CÂMARA DEAR 7.50X16 UND 30
20 CÂMARA DEAR 1000X20 UND 25
21 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20
22 CÂMARA DEAR ARO 13 UND 10
23 CÂMARA DEAR ARO 16 UND 12
24 VÁLVULA 900X20 UND 40
25 VÁLVULA 215X17.5 UND 40
26 VÁLVULA 7.50X16 UND 40
27 VÁLVULA 1000X20 UND 50
28 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60
29 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70
30 FITA PROTETORA 900X20 UND 80
31 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25
32 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25
33 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15
34 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10

Total



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 109/2018-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 18 de outubro de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor 
CARLOS ANDRADE COUTO
Assistente de Vendas da comercio de pneus araguaina ltda

BR 010, KM1356 -  Jardim Tropical.
CEP: 65.910-140 -  Imperatriz/MA.

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Assistente de Vendas,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a aquisição 
de Pneus, Câmaras de Ar, Válvulas e Fitas Protetoras, conforme Planilha Orçamentária,
em anexo.

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Compras



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 109/2018-DC/SEMAFIPU
Item Especificação Unidade Quantidade Valor

Unitário
Valor
Total

01 PNEU 255/75 R15 UND 15
02 PNEU 265/70 R16 UND 15
03 PNEU 205/70 R16 UND 15
04 PNEU 900X20 UND 80
05 PNEU 215X17.5 UND 15
06 PNEU 7.50X16 UND 25
07 PNEU 1000X20 UND 25
08 PNEU 275.80X22.5 UND 15
09 PNEU 12.4X24 UND 10
10 PNEU 18.4X30 UND 10
11 PNEU 17.5X25 UND 15
12 PNEU 12.5X80X18 UND 8
13 PNEU 14.00X24 UND 15
14 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20
15 PNEU 175/70 R13 UND 15
16 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40
17 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80
18 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 15
19 CÂMARA DEAR 7.50X16 UND 30
20 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25
21 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20
22 CÂMARA DEAR ARO 13 UND 10
23 CAMARA DEAR ARO 16 UND 12
24 VÁLVULA 900X20 UND 40
25 VÁLVULA 215X17.5 UND 40
26 VÁLVULA 7.50X16 UND 40
27 VÁLVULA 1000X20 UND 50
28 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60
29 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70
30 FITA PROTETORA 900X20 UND 80
31 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25
32 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25
33 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15
34 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10

Total



HI Gmail Pesquisa Carolina <pesquisapmc@gmail.com>

Pesquisa de Preços
1 mensagem

Pesquisa Carolina <pesquisapmc@gmail.com> 24 de outubro de 2018 16:53
Para: gkconstrutoraOI @hotmail.com

Segue anexo pesquisa de preços. Processo 073/2018-Pneus

5 - Ofício de Pesquisa de Preços n° 107-2018 - Processo n° 073-2018-PMC.docx
65K
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M  Gmail Pesquisa Carolina <pesquisapmc@gmail.com>

Pesquisa de Preços
1 mensagem

Pesquisa Carolina <pesquisapmc@gmail.com> 24 de outubro de 2018 16:53
Para: BELLO MONTE DISTRIBUIDORA <bellomontedistribuidora@hotmail.com>

Segue anexo pesquisa de preços. Processo 073/2018-Pneus

5 - Ofício de Pesquisa de Preços n° 108-2018 - Processo n° n° 073-2018-PMC.docx
64 K
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HI Gmail Pesquisa Carolina <pesquisapmc@gmail.com>

Pesquisa de Preços
1 mensagem

Pesquisa Carolina <pesquisapmc@gmail.com> 24 de outubro de 2018 16:52
Para: deysianelima@hotmail.com

Segue anexo pesquisa de preços. Processo 073/2018-Pneus

5 - Ofício de Pesquisa de Preços n° 109-2018 - Processo n° 073-2018-PMC.docx
64 K
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BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI 
CNPJ: 05.433.885/0001-36 INSC. ESTADUAL: 12.204.392-8

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT. VL. UNITÁRIO VALOR TOTAL
1 PNEU 255/75 R I5 UND 15 1202,00 R$ 18.030,00
2 PNEU 265/70 R I6 UND 15 1045,00 R$ 15.675,00
3 PNEU 205/70 R16 UND 15 842,50 R$ 12.637,50
4 PNEU 900X20 UND 80 1708,90 R$ 136.712,00
5 PNEU 215X17.5 UND 15 1983,90 R$ 29.758,50
6 PNEU 7.50X16 UND 25 1030,00 R$ 25.750,00
7 PNEU 1000X20 UND 25 1999,90 RS 49.997,50
8 PNEU 275.80X22.5 UND 15 2646,50 R$ 39.697,50
9 PNEU 12.4X24 UND 10 4508,70 RS 45.087,00
10 PNEU 18.4X30 UND 10 5742,00 RS 57.420,00
11 PNEU 17.5X25 UND 15 6721,00 RS 100.815,00
12 PNEU 12.5X80X18 UND 8 2885,00 RS 23.080,00

r ' 13 PNEU 14.00X24 UND 15 4495,00 RS 67.425,00
14 PNEU 205/70 RI6 CHRONO 110R UND 20 921,00 RS 18.420,00
15 PNEU 175/70 R I3 UND 15 343,90 RS 5.158,50
16 PNEU LT 245/70 RI6 SCORPION ATR UND 40 1120,85 RS 44.834,00
17 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80 157,00 RS 12.560,00
18 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 15 92,50 RS 1.387,50
19 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 30 102,90 RS 3.087,00
20 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25 187,00 RS 4.675,00
21 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 141,60 RS 2.832,00
22 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 10 45,00 RS 450,00
23 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 12 113,00 RS 1.356,00
24 VÁLVULA 900X20 UND 40 32,00 RS 1.280,00
25 VÁLVULA 215X17.5 UND 40 32,00 RS 1.280,00
26 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 32,00 RS 1.280,00
27 VÁLVULA 1000X20 UND 50 32,50 RS 1.625,00

.28 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60 32,00 RS 1.920,00
f  29 VÁLVULA 255/75 RI 5 UND 70 12,00 RS 840,00

30 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 71,00 RS 5.680,00
31 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 62,00 RS 1.550,00
32 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 71,00 RS 1.775,00
33 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15 94,30 RS 1.414,50
34 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10 191,50 RS 1.915,00

VALOR TOTAL » » » » » » » » » R$ 737.404,50
VALOR: R$ 737.404,50 (setecentos e trinta e sete mil quatrocentos e quatro reais e cinquenta centavos)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 
PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias 
FORMA DE PAGAMENTO: A combinar

Imperatriz-Ma 08 de novembro de 2018

GUSTAVO JOSÉ FARIAS DA SILVA 
Representante Legal da BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI-ME



G K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 17.938.060/0001-52 
INSC. EST.: 12.407.249-6

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT. VL. UNITÁRIO VALOR TOTAL
1 PNEU 255/75 R I5 UND 15 R$ 1.200,00 R$ 18.000,00
2 PNEU 265/70 R I6 UND 15 R$ 1.040,00 R$ 15.600,00
3 PNEU 205/70 R I6 UND 15 R$ 840,00 R$ 12.600,00
4 PNEU 900X20 UND 80 R$ 1.708,00 R$ 136.640,00
5 PNEU 215X17.5 UND 15 R$ 1.983,00 R$ 29.745,00
6 PNEU 7.50X16 UND 25 R$ 1.029,00 R$ 25.725,00
7 PNEU 1000X20 UND 25 R$ 1.999,20 R$ 49.980,00
8 PNEU 275.80X22.5 UND 15 R$ 2.646,00 R$ 39.690,00
9 PNEU 12.4X24 UND 10 R$ 4.508,00 R$ 45.080,00
10 PNEU 18.4X30 UND 10 R$ 5.740,00 R$ 57.400,00
11 PNEU 17.5X25 UND 15 R$ 6.720,00 R$ 100.800,00
12 PNEU 12.5X80X18 UND 8 R$ 2.884,00 R$ 23.072,00
13 PNEU 14.00X24 UND 15 R$ 4.494,00 R$ 67.410,00
14 PNEU 205/70 R I6 CHRONO 110R UND 20 R$ 920,00 R$ 18.400,00

'"15 PNEU 175/70 R13 UND 15 R$ 343,10 R$ 5.146,50
16 PNEU LT 245/70 RI6 SCORPION ATR UND 40 R$ 1.120,00 R$ 44.800,00
17 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80 R$ 156,22 RS 12.497,60
18 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 15 R$ 90,00 R$ 1.350,00
19 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 30 R$ 102,20 RS 3.066,00
20 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25 R$ 186,88 RS 4.672,00
21 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 R$ 140,00 RS 2.800,00
22 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 10 R$ 44,00 RS 440,00
23 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 12 R$ 112,00 RS 1.344,00
24 VÁLVULA 900X20 UND 40 R$ 30,00 RS 1.200,00
25 VÁLVULA 215X17.5 UND 40 R$ 30,00 RS 1.200,00
26 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 R$ 30,00 RS 1.200,00
27 VÁLVULA 1000X20 UND 50 R$ 32,00 RS 1.600,00
28 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60 R$ 30,00 RS 1.800,00
29 VÁLVULA 255/75 R I5 UND 70 R$ 10,00 RS 700,00

S r30 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 R$ 70,00 RS 5.600,00
31 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 R$ 60,00 RS 1.500,00
32 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 R$ 70,00 RS 1.750,00
33 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15 R$ 90,00 RS 1.350,00
34 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10 R$ 190,00 RS 1.900,00

VALOR TOTAL » » » » » » » » » R$ 736.058,10
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 736,058,10 (setecentos e trinta e seis mil cinquenta e oito reais e dez centavos) 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 
PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias 
FORMA DE PAGAMENTO: A combinar

Imperatriz-Ma 08 de novembro de 2018

ANDERSON LOBAO DA SILVA 
Socio/Proprietário 

RG: 020003072002-0 SSP/MA 
CPF: 030.919.423-76



ftiUÃO
PNEUS

TRISTÃO PNEUS -  IMPERATRIZ Fone: (99)3524-0620 
CNPJ: 15.968.167/0004-60
BR 010, KM 1356 JARDIM TROPICAL Imperatriz

Imperatriz/MA, 08 de novembro de 2018
Proposta de Preços

Item Especificação Unidade Quant. Valor
Unitário Valor Total

01 PNEU 255/75 R15 UND 15 1225,00 18375,00
02 PNEU 265/70 R16 UND 15 1060,00 15900,00
03 PNEU 205/70 R16 UND 15 868,00 13020,00
04 PNEU 900X20 UND 80 1715,00 137200,00
05 PNEU 215X17.5 UND 15 1984,00 29760,00
06 PNEU 7.50X16 UND 25 1042,00 26050,00
07 PNEU 1000X20 UND 25 2001,00 50025,00
08 PNEU 275.80X22.5 UND 15 2651,00 39765,00
09 PNEU 12.4X24 UND 10 4515,00 45150,00
10 PNEU 18.4X30 UND 10 5760,00 57600,00
11 PNEU 17.5X25 UND 15 6731,00 100965,00
12 PNEU 12.5X80X18 UND 8 2900,00 23200,00
13 PNEU 14.00X24 UND 15 4500,00 67500,00
14 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20 937,00 18740,00
15 PNEU 175/70 R13 UND 15 345,00 5175,00
16 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40 1130,00 45200,00
17 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80 159,00 12720,00
18 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 15 102,00 1530,00
19 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 30 108,00 3240,00
20 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25 191,00 4775,00
21 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 157,00 3140,00
22 CÂMARA DEAR ARO 13 UND 10 53,00 530,00
23 CÂMARA DEAR ARO 16 UND 12 121,00 1452,00
24 VÁLVULA 900X20 UND 40 33,00 1320,00
25 VÁLVULA 215X17.5 UND 40 33,00 1320,00
26 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 33,00 1320,00
27 VÁLVULA 1000X20 UND 50 36,00 1800,00
28 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60 34,00 2040,00
29 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70 14,00 980,00
30 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 76,50 6120,00
31 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 63,50 1587,50
32 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 85,00 2125,00
33 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15 105,00 1575,00
34 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10 207,00 2070,00

Total R$ 743.269,50

VALOR: R$ 743.269,50 (setecentos e quarenta e três mil duzentos e sessenta e nove reais e 
cinquenta centavos)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 
PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias 
FORMA DE PAGAMENTO: A combinar

íarlo^Andrade Couto 
Vendedor



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

DIVISÃO DE COMPRAS

RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

À Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo,

Encaminhamos o Resultado da Pesquisa de Preços de Mercado do Processo 
Administrativo n° 073/2018-PMC, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de Pneus, 
Câmaras de ar, Válvulas e Fitas Protetoras, de interesse da Secretaria Municipal de 
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, no valor estimado de R$ 738.910,82 
(setecentos e trinta e oito mil novecentos e dez reais e oitenta e dois centavos), conforme 
Propostas de Preços e Mapa de Apuração.

Carolina/MA, 16 de novembro de 2018.

Chefe da Divisão de Compras



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO - Aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Válvulas e Fitas Protetoras

A: G. K. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 17.938.060/0001-52
B: BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ: 05.433.885/0001-36
C: COMÉRCIO DE PNEUS ARAGUAÍNA LTDA CNPJ: 15.968.167/0004-60

Item Descrição do Objeto Unidade Quantidade
A B C Média

Valor
Unitário

Valor Total
Valor

Unitário
Valor Total Valor

Unitário
Valor Total Valor Unitário Valor Total

1 PNEU 255/75 R15 UND 15 1200,00 18.000,00 1202,00 18.030,00 1225,00 18.375,00 1.209,00 18,135,00
2 PNEU 265/70 R16 UND 15 1040,00 15.600,00 1045,00 15.675,00 1060,00 15.900,00 1.048,33 15.724,95
3 PNEU 205/70 R16 UND 15 840,00 12.600,00 842,50 12.637,50 868,00 13.020,00 850,17 12.752,55
4 PNEU 900X20 UND 80 1708,00 136.640,00 1708,90 136.712,00 1715,00 137.200,00 1.710,63 136.850,40
5 PNEU 215X17.5 UND 15 1983,00 29.745,00 1983,90 29.758,50 1984,00 29.760,00 1.983,63 29.754,45
6 PNEU 7.50X16 UND 25 1029,00 25.725,00 1030,00 25.750,00 1042,00 26.050,00 1.033,67 25.841,75
7 PNEU 1000X20 UND 25 1999,20 49.980,00 1999,90 49.997,50 2001,00 50.025,00 2.000,03 50.000,75
8 PNEU 275.80X22.5 UND 15 2646,00 39.690,00 2646,50 39.697,50 2651,00 39.765,00 2.647,83 39.717,45
9 PNEU 12.4X24 UND 10 4508,00 45.080,00 4508,70 45.087,00 4515,00 45.150,00 4.510,57 45.105,70
10 PNEU 18.4X30 UND 10 5740,00 57.400,00 5742,00 57.420,00 5760,00 57.600,00 5.747,33 57.473,30
11 PNEU 17.5X25 UND 15 6720,00 100.800,00 6721,00 100.815,00 6731,00 100.965,00 6.724,00 100.860,00
12 PNEU 12.5X80X18 UND 8 2884,00 23.072,00 2885,00 23.080,00 2900,00 23.200,00 2.889,67 23.117,36
13 PNEU 14.00X24 UND 15 4494,00 67.410,00 4495,00 67.425,00 4500,00 67.500,00 4.496,33 67.444,95
14 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20 920,00 18.400,00 921,00 18.420,00 937,00 18.740,00 926,00 18.520,00
15 PNEU 175/70 R13 UND 15 343,10 5.146,50 343,90 5.158,50 345,00 5.175,00 344,00 5.160,00
16 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40 1120,00 44.800,00 1120,85 44.834,00 1130,00 45.200,00 1.123,62 44.944,80
17 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80 156,22 12.497,60 157,00 12.560,00 159,00 12.720,00 157,41 12.592,80
18 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 15 90,00 1.350,00 92,50 1.387,50 102,00 1.530,00 94,83 1.422,45
19 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 30 102,20 3.066,00 102,90 3.087,00 108,00 3.240,00 104,37 3.131,10
20 CAMARA DE AR 1000X20 UND 25 186,88 4.672,00 187,00 4.675,00 191,00 4.775,00 188,29 4.707,25
21 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 140,00 2.800,00 141,60 2.832,00 157,00 3.140,00 146,20 2.924,00
22 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 10 44,00 440,00 45,00 450,00 53,00 530,00 47,33 473,30
23 CAMARA DE AR ARO 16 UND 12 112,00 1.344,00 113,00 1.356,00 121,00 1.452,00 115,33 1.383,96
24 VÁLVULA 900X20 UND 40 30,00 1.200,00 32,00 1.280,00 33,00 1.320,00 31,67 1.266,80
25 VÁLVULA 215X17.5 UND 40 30,00 1.200,00 32,00 1.280,00 33,00 1.320,00 31,67 1.266,80
26 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 30,00 1.200,00 32,00 1.280,00 33,00 1.320,00 31,67 1.266,80
27 VÁLVULA 1000X20 UND 50 32,00 1.600,00 32,50 1.625,00 36,00 1.800,00 33,50 1.675,00
28 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60 30,00 1.800,00 32,00 1.920,00 34,00 2.040,00 32,00 1.920,00
29 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70 10,00 700,00 12,00 840,00 14,00 980,00 12,00 840,00
30 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 70,00 5.600,00 71,00 5.680,00 76,50 6.120,00 72,50 5.800,00
31 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 60,00 1.500,00 62,00 1.550,00 63,50 1.587,50 61,83 1.545,75
32 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 70,00 1.750,00 71,00 1.775,00 85,00 2.125,00 75,33 1.883,25
33 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15 90,00 1.350,00 94,30 1.414,50 105,00 1.575,00 96,43 1.446,45
34 FITA PROTETORA 12,4X24 UND 10 190,00 1.900,00 191,50 1.915,00 207,00 2.070,00 196,17 1.961,70

Total 736.058,10 737.404,50 743.269,50 Total 738.910,82

Carolina/MA, 16 de novembro de 2018.

MfRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras
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